
Obsah

Jak to vlastně začalo s loutkovým divadlem 7

Anička, Štěpánek a důležitý rozhovor s Tarkem 11

V malém krámku, kde se stane malý zázrak 16

Co se Anička dozvěděla od Tarka 22

Návštěva v podivuhodném domě pana Kabana 25

Večerní koupání, při kterém Anička opět lituje,
V

že si Štěpánek nebude nic pamatovat 35

Anička vymyslí vystoupení s loutkou baletky 39

Další člen divadla, blázinec v Tarkově pokojíčku 
a ještě bláznivější název divadla 44

První zkouška v divadelním sále 48

Veselé pohoštění, kvůli kterému Anička dokonce 
promešká Štěpánkovo koupání 54

Anička kreslí a píše pozvánky 60



v

Proč Anička málem zapomněla na Štěpánka 66

Aniččina pozvánka způsobí rozruch ve třídě -  
a znovu to slovo tajemství 71

Poslední zkouška 76

Začátek Aniččina podivuhodného snu 83

Aniččin sen pokračuje 88

Konec Aniččina snu 95

Slavnostní neděle 100

Co zachránil Tarkův Kašpárek během představení 108

Gratulace a událost ve věžičce 112


